АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.06.2016 г.
	г.Новосибирск

	№ _1100-па

Об утверждении Правил определения нормативных затрат  на обеспечение функций администрации Новосибирского района Новосибирской области (включая подведомственные
казенные учреждения)

В соответствии с частью 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Новосибирского района Новосибирской области от 17.05.2016 г. № 490-па «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Новосибирского района Новосибирской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», администрация Новосибирского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Правила   определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Новосибирского района Новосибирской области (включая подведомственные казенные учреждения) (Приложение).
2. Управлению экономического развития, промышленности и торговли администрации Новосибирского района Новосибирской области (Садовская Т.И.) обеспечить размещение постановления в течение семи рабочих дней со дня его принятия в единой информационной системе  в сфере закупок.
3. Заместителю главы администрации Новосибирского района Новосибирской области Эссауленко Д.В. обеспечить опубликование постановления в газете «Приобская правда» и размещение на сайте администрации Новосибирского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Новосибирского района Новосибирской области Эссауленко Д.В.

Глава района                								     В.В.Борматов

[bookmark: _GoBack]